

ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ ۱۴۰۲ آغاز شد. آن دسته از داوطلبانی که مایل به ادامه تحصیل در مدارس فرهنگ می باشند، می توانند در زمان مقرر ، نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ تنها مختص به دانش آموزان و داوطلبان رشته علوم انسانی می باشد . ثبت نام برای کلیه دانش آموزانی که واجد شرایط هستند امکان پذیر خواهد بود و همچنین با استفاده از سامانه ثبت نام دبیرستان فرهنگ صورت خواهد پذیرفت. در این مقاله از سایت ایران تحصیل قصد داریم تا در رابطه با **ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ** مطالب مفیدی را به شما عزیزان ارائه نماییم .

## زمان ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ

دانش آموزانی که قصد دارند در ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ شرکت نمایند، ابتدا باید تمامی شرایط لازم را داشته و سپس اقدام به ثبت نام نمایند. شعبه های ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ با توجه به هر شهر جدا بوده و در زمان خاص خود آزمون برگزار می گردد. با توجه به اطلاعیه های جدید این دبیرستان ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ هر شهر در سال جاری به شرح زیر می باشد:

### زمان ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ

ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ تهران  
24 تا 25 اردیبهشت ماه سال جاری

ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ اصفهان  
از 4 تا 18 اردیبهشت سال جاری

ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ مشهد  
مشخص نشده است

برای ثبت نام مدارس انرژی اتمی کلیک کنید.

## شرایط پذیرش در مدارس فرهنگ

مدارس فرهنگ برای ثبت نام آزمون ورودی خود شرایطی را در نظر گرفته است که افراد قبل از ثبت نام باید ابتدا این شرایط را بررسی کرده و در صورت داشتن این شرایط برای ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ اقدام نمایند. برخی از مهمترین شرایطی که در سال جاری برای این مدارس بیان شده است به شرح زیر می باشد:

### شرایط پذیرش در مدارس فرهنگ



دانش آموز باید در پایه نهم مشغول به تحصیل باشد.



حداقل معدل برای نوبت اول پایه نهم، 17 می باشد.



حداقل معدل برای نوبت پایانی پایه نهم، 17 می باشد.



در فرم هدایت تحصیلی سال جاری باید شرایط احراز ادبیات و علوم انسانی را داشته باشد.



پذیرش دانش آموزان در پایه دهم بر اساس نمره آزمون و معدل کل پایه نهم است که 50 درصد شانس قبولی را معدل کل پایه نهم تشکیل می دهد.

irantahsil.org

اما توجه نمایید که مدارس فرهنگ در هر استان دارای شرایط خاص خود می باشد به عنوان مثال دبیرستان های فرهنگ اصفهان حداقل معدل در پایه نهم را 18 در نظر گرفته است.

همچنین قابل ذکر است ۱۰ درصد از سهمیه ثبت نام دبیرستان های فرهنگ متعلق به دانش آموزان شاهد است.

اگر خواهان شرایط مدارس فرهنگ در استان خود می باشید می توانید تمامی شرایط سال جاری را از مشاورین متخصص ایران تحصیل دریافت نمایید. برای این کار کافی است با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید .

### مراحل ثبت نام در سامانه ثبت نام دبیرستان فرهنگ

همانطور که ذکر گردید، ثبت نام برای تمامی داوطلبان شهر های اصفهان و تهران با استفاده از سامانه ثبت نام دبیرستان فرهنگ صورت خواهد پذیرفت. لذا به هیچ عنوان نیازی به مراجعه حضوری برای ثبت نام وجود نخواهد داشت. اما برخی از شهر ها باید به صورت حضوری برای ثبت نام اقدام نمایند و مدارک مورد نیاز را به مدارس برده و ثبت نام خود را تکمیل نمایند. همچنین پس از ثبت نام داوطلبان باید خود را برای شرکت در این آزمون آماده نمایند . زیرا پذیرش نهایی برای آن دسته از داوطلبانی است که موفق به کسب نمره قبولی در آزمون شده باشند امکان پذیر خواهد بود.

آن دسته از داوطلبانی که در سامانه ثبت نام دبیرستان فرهنگ اقدام به ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ نموده اند، ثبت نام آنان در صورتی به اتمام خواهد رسید و تکمیل شده است که کد رهگیری ثبت نام را دریافت نموده باشند. توصیه ما به کلیه دانش آموزان گرامی این است که در حفظ و نگهداری این کد کوشا باشید زیرا در مراحل بعدی نیز به این کد نیازمند خواهید بود.

سامانه مدارس فرهنگ شهر تهران



[azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir)

سامانه مدارس فرهنگ شهر اصفهان



[service.isfedu.ir](http://service.isfedu.ir)

سامانه مدارس فرهنگ شهر کرمان



[sanjesh.kermanedu.ir](http://sanjesh.kermanedu.ir)

ایران تمصیل  
irantahsil.org

قابل ذکر است مدارس مشهد نیز در سال گذشته ثبت نام خود را از طریق سامانه [mt6.razavi.medu.ir](http://mt6.razavi.medu.ir) انجام داده است و در حال حاضر، در سال جاری هنوز سامانه ای مشخص و همچنین زمانی برای ثبت نام اعلام نکرده است. به محض اعلام این مدارس این مقاله به روز خواهد شد .

همچنین افراد در زمان ثبت نام نهایی باید مدارکی را با خود به همراه داشته باشد تا بتواند ثبت نام خود را تکمیل نماید. این مدارک شامل موارد زیر می باشد:

کارنامه نوبت اول دانش آموز پایه نهم 

2 عدد عکس پرسنلی با پشت زمینه سفید

ارائه شناسنامه و کپی از آن الزامی است

ارائه فیش واریزی ثبت نام در این مدارس

هرگونه سوال در رابطه با ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ و همچنین جهت برقراری ارتباط با سامانه ثبت نام دبیرستان فرهنگ با استفاده از سامانه ایران تحصیل، می توانید با مشاورین و متخصصین ایران تحصیل تماس حاصل نمایید. مشاورین ما همه روزه و در هر ساعت از شبانه روز که مایل باشید، آماده ارائه خدمات به شما عزیزان خواهند بود.

جهت دریافت نمونه سوالات آزمون ورودی مدارس امام صادق کلیک کنید.

ویرایش ثبت نام مدارس فرهنگ ۱۴۰۲

اگر در زمان ثبت نام به دلایل مختلفی، افراد مواردی را اشتباه وارد نمایند ممکن است فرد از آزمون حذف شده و نتواند در این مدارس ثبت نام نمایند. پس باید در ورود اطلاعات دقت کرده و اگر اطلاعاتی را اشتباه وارد نموده اید آن را ویرایش نمایید.

زمان ویرایش اطلاعات، در مهلت زمان ثبت نام می باشد که باید آن اطلاعات ویرایش شود. برای این امر افراد باید به سامانه ثبت نامی خود مراجعه کرده و اطلاعات خود را اصلاح نمایند.

اگر پس از اتمام مهلت ثبت نام، متوجه اشتباه خود در زمان ثبت نام شوید، می توانید در زمان اعلام شده جهت ویرایش اطلاعات مدارس فرهنگ، وارد سامانه شده و آن را ویرایش نمایید. زمان ویرایش اطلاعات در مدارس فرهنگ تهران 22 تا 27 خرداد سال جاری بوده که افراد با مراجعه به سامانه [azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir) می توانند، اطلاعات اشتباه خود را ویرایش نمایند.

منابع آزمون ورودی مدارس فرهنگ ۱۴۰۲

برای شرکت در ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ ۱۴۰۲، افراد باید منابع را به خوبی مطالعه نمایند. توجه نمایید تمامی سوالات سال های گذشته تنها از دوسر پایه نهم بوده و اگر افراد متقاضی، این درو را به صورت کامل و مفهومی یاد بگیرند، به راحتی می توانند در این آزمون موفق شوند.

در زمان مطالعه دروس سعی کنید ضرایب دروس را در نظر گرفته و با یک برنامه ریزی مناسب به آن ها بپردازید. ضرایب دروس پایه نهم بنا بر اطلاعیه های سامانه فرهنگ تهران و اصفهان در سال گذشته به صورت زیر می باشد. پیش بینی می شود در سال جاری نیز همین ضرایب استفاده گردد .

ضریب	منابع درسی پایه نهم
2	پیام های آسمان و قرآن
4	فارسی
4	عربی
3	مطالعات اجتماعی
2	زبان انگلیسی
3	ریاضی

ایران تمصیل  
irantahsil.org

اخبار پیرامون ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ

🔊 ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ

مهلت ثبت نام در این آزمون تا ۳۱ اردیبهشت ماه است و ملاک ثبت نام دانش آموزان پایه نهم در آزمون ورودی، کسب حداقل معدل ۱۷ در نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ است و دانش آموزان متقاضی شرکت در آزمون ورودی دبیرستان های فرهنگ می توانند از طریق لینک زیر نسبت به ثبت نام اقدام نمایند / <https://markazi.examtest.ir/> و در صورت بروز هرگونه مشکل از طریق رایانامه زیر پیام خود را ارسال کنید [examtest.ir@gmail.com](mailto:examtest.ir@gmail.com) :

🔊 فرصت یک روزه برای جاماندگان ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ

سایت [sanjesh.kermanedu.ir](http://sanjesh.kermanedu.ir) برای ثبت نام جهت متقاضیان آزمون ورودی مدارس فرهنگ، روزهای پنج شنبه و جمعه 18 و 19 خرداد 1402 فعال است. وی تاکید کرد: مهلت تعیین شده آخرین فرصت ثبت نام در آزمون مدارس فرهنگ است.

### خلاصه مطلب

ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ در سال جاری موضوع این مقاله می باشد که ما تمامی شرایط ثبت نام و نحوه ثبت نام آن را بررسی نمودیم. همچنین در ادامه از ضرایب هر درس پایه نهم برای آزمون صحبت کردیم. شما عزیزان پس از مطالعه این مقاله چنانچه نیاز به راهنمایی و مشاوره بیشتر در خصوص ثبت نام آزمون ورودی مدارس فرهنگ در سال جاری داشتید، می توانید با مشاورین یاران تحصیل با شماره **9099075307** تماس گرفته و یا پرسش خود را در زیر همین مقاله برای ما کامنت نمایید.

